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T. U. Sirelius kansat. esin. Raippa- 

luodosta. 

Hänglås af järn, med nyckel. Gåfva 

af ingeniör Elis Silander till Antellska 

samlingarna; anm. 29 okt. 1905. Del:s 

inköpslängd n:o 304. 

2 st. speglar med bord, och 1 par lam- 

petter köpta av Handlanden Emil Juselius 

på Birknäs i Kumo, genom Antellska. De- 

legationen' för ett sammalagdt pris af 

Fmk. 1.200. 

1. Förgylld spegel med bord i gustaviansk 

stil spegelramen med ett enkelt bandorna- 

ment, uppsatts: öfverst en bandrosett, en 

list ornerad med en äggstaf, en pane 

med tvänne förgyllda gripal4på hvarsin si- 

2 da af en urna, pane är af gips, 

har hvit botten och en förgylld smal 

ram, ramens sockel består af triglyfer, 

som uppbära ramen, mellan dem en paneun 

med en urna, från hvilken utgå antika 

ornament, förgyllden på hvit botten. 

Spegelbordet, fyrkantigt, hvitmarmor 

skifva, helförgylld, rikt orneradt. Korset 

mellan bordbenen uppbär en urna. Spegeln 

och bordet hafva, enligt uppgift af Herr 

Juselius, tillhört patron Eneberg i Wehmo 

socken på början af 1800- talet. 
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2. Helförgylld empire spegel med spegelbord. 

Spegelramen har tunga arkitekturformer 

uppsattsen , ett fält med lyra och ym-

nighetshorn mellan tvänne triglyfer, krön-; 

af en starkt utspringande list med blad-

ornament, uppbäres af tvänne korkskruffor-

miga halfrunda pilastrar, hopsnörda i 

niitten, hafva kapitäl så väl som ned-

ra ändan. Ramens sockel är prydd med en 

snedt ställd fyrkant från hvilken utgå 

ornament slutande med cederkottar. 

Bordet, med en infälld marmordcifva 

uppbära framtill ef enkla svarfvade ko-

lonner, och buktig af halfkolonner, or-

ner4de, under bordet siter en stor för-. 

gylld grip med utslagna vingar, hvilkas 

spetsar nå bordsskifvans undre sida, bor-

dets sockel är af initerad svart marmor 

med röda ådror. Köpt af Herr Juselius 

af en auktiones månglerska i Björneborg. 

Lampetter, 1 par gustavianska (?) 

Hufvuddelen består af en half 11.å. målade 

urna med förgyllda ornament , palmetter 

ett 3 ljus armar utgå från urnorna, hvil-

ka omges af förgyllda lagerkvistor in-

stuckna mellan urnans öron. 
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